„Ci którzy nie wyjadą w terminie oznaczonym, ulegną ka
rze pieniężnćj: w ciągu pierwszych trzech dni po upływie ter
minu — po 10 rubli dziennie, a za czwarty i następne dnie po
rsr. 25 od osoby. — Warszawa dnia 4 (16) Grudnia 1863 r.—
(podpisano) jenerałms jor L e w s z y n.“

— W Lomżyńskićm we wsi Falki Brzózki powstańcy ubili
dwóch szpiegów; właściciel wioski skazany został w skutek
tego na 500 rubli kary, wójta gminy i sołtysa odesłano do
więzienia, na okolicznych mieszkańców w obrębie 5 wiorst
nałożono kontrybucyą po rubli 10 z dymu.